CONSELHO MUNICIPAL DE SAÚDE – CMS
                             MUNICÍPIO DE VERA CRUZ – RS

RESOLUÇÃO Nº 02/2017

“DISPÕE SOBRE A
INDICAÇÃO DOS
REPRESENTANTES NA
FUNDAÇÃO DE SAÚDE DR
JACOB BLÉSZ.”

 O PRESIDENTE DO CONSELHO MUNICIPAL DE SAÚDE, Sr. Cristian

WAGNER, no uso de suas atribuições legais que lhe confere a Lei Municipal nº 1141/1993 e suas

alterações, considerando a deliberação dos membros do CMS, em reunião ordinária do dia 23 de

janeiro de 2017, resolve:

Art.1º Indicar os representantes do CMS para a Fundação de Saúde Dr. Jacob

Blész, ficando assim constituída:

I - Leandro André Haas - titular e

II - Airton Romeu Mueller - suplente

Art.2° Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação no Quadro de Atos

da Prefeitura Municipal de Vera cruz – RS.

    Vera Cruz, 23 de janeiro de 2017.

                                                        CRISTIAN WAGNER

                                                         Conselheiro Presidente do CMS